M-OH [orons A. 21

Fopg nocTpoiikmn

aTaxe

Mepuop

2016 r
2017 r
2018 r
2019 r
2020 r
2021 r
2022 r
2023 r
2024 r

WNToro:

Copaepx.knnbLa HauncneHo
OnnayeHo

3a40/HKEeHHOCTb

Tekywnii peMoHT HauucneHo
OnnayeHo

3a40/HKEeHHOCTb

Mosbiw.HOpMAaTB HauucneHo
XBC onnaueno

3aa0/KEHHOCTb

On.cHabxeHne HauucneHo
OnnayeHo

3a40/HKEeHHOCTb
CopepxaHne O HauucneHo
XBC OnnaveHo

3a40/HKEeHHOCTb

CopepxaHue O HauucneHo

[C1- o)y 7, Y I-ToTC E—

3a40/HKEHHOCTb

WToro: HauncneHo
OnnaveHo

3a40/PKEHHOCTb

MpoeBegeHo pa6oTt
nata
2016 .
2017 .
2018 .

1975

OnnaveHo

HacesieHnem

68,60
1043289,96
1219019,70
1338702,53
1408159,58
1469017,88
1685069,43
1888356,15
2063206,79

12114890,62

AHBapb
103340,86
91345,88
-11994,98

68119,81
52695,29
-15424,52

0,00
197,44
197,44

60739,10
44655,02
-16084,08

0,00
1,42
1,42

6192,59

238 392,36
195 007,05
-43385,31

noabesnos

KBApPTUP

MepeBopn
AEHEXHbIX
cpegcte 3A0
BapHaBa
cTpoii-
nHBecar" Ha

31.12.2016

279364,47
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
279364,47

ceBpasib
103340,86
115736,39
12395,53

68119,81
66765,61
-1354,20

0,00
475,64
475,64

54218,47
56138,30
1919,83

0,00
2,70
2,70

8445,85
6845,88
-1599,97

234 124,99
245 964,52
11839,53

Mo TeKyuieMmy peMoHTy

HanmveHoBaHue pa6oT

TEeKyLNii PEMOHT

TEeKyLnii peMoHT

TEKYLMNIA PEMOHT

8 ob6uy.nsouy.

117 koadp.6nar

Mepesopn
AEHEXHbIX
cpeacTte 3A0
BapHaBa
CcTpoii-
nHBecart" ¢
01.01.17 no
30.06.2017

0,00
46363,35
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
46363,35

mapT
103340,86
112046,39

8705,53

68119,81
64636,93
-3482,88

0,00
1016,17
1016,17

52 245,01
59 754,34
7509,33

0,00
3,09
3,09

5206,84
8296,74
3089,90

228 912,52
245 753,66
16841,14

HeXwuble

nomeweHus

0,00
212700,00
118739,64
147518,85
303962,95

42828,85
306264,62
61552,10
0,00
1193567,01

anpens
103340,86
100781,97
-2558,89

68119,81
58138,75
-9981,06

0,00
748,30
748,30

51 338,96
55327,62
3988,66

91905,15
0,00
-91905,15

6559,66
rrrrrr 4919,56
-1640,10

321 264,44

219 916,20
-101348,24

en.n3m.

6255,5
0,8

B T.u.
cogepxaHue

XXUNbs

0,00
122749,14
75554,03
95931,51
197667,11
27200,60
194110,52
39011,72
0,00
752224,63

Bcero cpeacrts

no gomy

279433,07
1302353,31
1337759,34
1486221,38
1712122,53
1511846,73
1991334,05
1949908,25
2063206,79

13634185,45

BbinonHeHo

paéoTt

54605,18
1123539,47
1287433,48
1135358,70
1395203,83
1077581,33
1447867,58
3028968,17
2494223,60

13044781,34

3a 2024r.

onn,
maii
103340,86
111539,46
8198,60

68119,81
64344,50
-3775,31

0,00
205,19
205,19

49 908,30
47 645,58
-2262,72

0,00
113,59
113,59

9091,01
—————— 6556,30
-2534,71

230 459,98

230 404,62
-55,36

o6bem

TCA Hacen
WNIOHb
103340,86
103803,41

462,55

68119,81
59881,75
-8238,06

0,00
519,10
519,10

54 628,02
50 530,43
-4097,59

0,00
60,16
60,16

5466,83
8466,47
2999,64

231555,52
223 261,32
-8294,20

CTtoumocTb
0,00
289 121,58
394 109,42

nosnb
124231,70
89111,51
-35120,19

64011,06
78966,76
14955,70

0,00
136,79
136,79

68 654,24
52 546,58
-16107,66

0,00
0,00
0,00

7143,86
5565,96
-1577,90

264 040,86
226 327,60
-37713,26

MpubbInb/

Y6bITOK

224827,89
178813,84
50325,86
350862,68
316918,70
434265,40
543466,47
-1079059,92
-431016,81
589404,11

aBryct
124231,70
87114,85
-37116,85

64011,06
77197,41
13186,35

0,00
353,96
353,96

58 037,38
65 568,85
7531,47

0,00
0,00
0,00

6155,32
6196,92
41,60

252 435,46
236 431,99
-16003,47

ceHTA6pb OKTAGPbL
124231,70 124231,70
99166,82 104039,93
-25064,88 -20191,77
64011,06 2694,32
87877,33 92195,67
23866,27 89501,35
0,00 -4985,44
0,00 708,23
0,00 5693,67
56341,03 53836,78
52189,09 60465,02
-4151,94 6628,24
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
5961,95 4157,21
6245,12 6261,66
283,17 2104,45

250 545,74 179 934,57
245 478,36 263 670,51
-5067,38 83735,94

MpoBeaeHo paGoT Mo CoAepPXXaHWIO XU/bsi

nata
2016 .
2017 .
2018 .

HanmMeHoBaHue pa6oT
CopaepykaHue o6Lero nmyLiecrea
CopaepykaHue o6Lero nmyliecresa

CopgepykaHve o6Llero nmyLiecresa

HOA6Pb
124231,70
84209,71
-40021,99

64011,06
74622,99
10611,93

0,00
1039,41
1039,41

62 664,52
56 938,37
-5726,15

0,00
0,00
0,00

7146,99
4574,10
-2572,89

258 054,27
221 384,58
-36669,69

aekabpb
124231,70
99136,77
-25094,93

64011,06
87850,71
23839,65

0,00
257,51
257,51

56 991,86
69 956,43
12964,57

0,00
0,00
0,00

8507,52
7019,39
-1488,13

253 742,14
264 220,81
10478,67

CTtoumocTb
54 605,18
711 668,75
817 770,03

WnToro
1365435,35
1198033,09
-167402,26

731468,49
865173,70
133705,21

-4985,44
5657,74
10643,18

679603,67
671715,63
-7888,04

91905,15
180,96
-91724,19

80035.63
77060,10
-2975,53

2943 462,85
2817 821,22
-125641,63



2019 .
2020 .
2021 .
2022 .
2023 .

AHBapb
deBpasib
mapT
anpens
maii
VIOHb
vionb
asryct
CEeHTA6Pb
OKTAGPb
HOA6PbL

aekabpb

AHBapb
AHBapb
deBpanb
deBpaib
mapT
mapT
mapT
anpens
maii
VIIOHb
aBrycr
aBrycr
CeHTA6pb
CeHTA6pb

OKTAGPb

HOA6Pb
HOA6PbL

aexkabpb

TEeKyLLNA PEMOHT
TEeKyLLNA PEMOHT
TEeKyLNA peMOHT
TeKyLLNii PEMOHT

TEeKyLLNA PEMOHT

NToro |

TexHunueckoe o6ecnyxusaHne OAMNY wT
TexHu4deckoe o6enykusaHne OA4MY wT
TexHunyeckoe o6enyxnsaHne O4MNy wT
TexHnuyeckoe o6enyxusaHne OA4MNy wT
TexHnuyeckoe o6cnyxusaHne OA4MNy wT
TexHuyeckoe o6ecny>kmsaHne OAMNY wT
TexHnuyeckoe ob6cnyxusaHne O4MNy wT
TexHnuyeckoe ob6cnyxusaHne OA4MNy wT
TexHuyeckoe o6cnyxusaHne O4MNYy wT
TexHuueckoe ob6cnyxusaHve OANY wT
TexHunuyeckoe ob6cnyxusaHne OA4MNy wT
TexHu4eckoe o6ecny>xkmsaHune OANY wT
PemoHT nogbesga Ne8 I']O'U',
PemMoHT nonos B noa.Ne8 M2
3ameHa HakNa[okK 3M1EKTPUHECKMX LLNTOB wT
YcTaHoBKa MOYTOBLIX ALUWKOB U JOCOK 06bsiB/ie wT
PemoHT anekTpowmTa, noa.4, 5 art wT
PeMOHT nosoB nsiowaanok nog.2 M2
PemoHT nogbvesaa Ne2 I'IO,EL.
Mpoknagka Tpy6 XBC (NneTHWK nog.o6) M.M.
Okpacka 6apgtopa M2
3ameHa Tpy6 LIO n 6atapen B noa.8 M.,

N3roToBNEHNE U YyCTaHOBKA OFpadkAeHui n

3ameHa cpoTopene noa.4 (NoAKoO3bIPbKOBOE) wT
3ameHa Tpy6 kaHanusauum kB.73,76,77 M.,
3ameHa Tpy6 kaHanmsauun kB.34,37 M.I.

CnunvBaHue, pasgesnka U BbiBO3 AepPeBLEB
YCTPOCTBO NCKYCCTBEHHOW HEPOBHOCTU

(nexkaumnii nonuuenickuin)

3Hak "NckyccTBeHHasi HEPOBHOCTb" wT
3ameHa TersioBblvecnutens B OAMNY wT
Wntoro
Bcero:

103 026,95
209598,38
66674,30
236803,26
1937869,54
3237203,43
2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00
500,00
500,00
500,00
500,00

2 000,00

2 000,00

2 000,00

1 214692,35

4,5 24118,21
8 154810,56
15/1 3899,65
1 17263,43
45 24545,25
1 224554,22
3,5 8327,32
16,5 1194,38
7,5 20029,57
290317,02

1 1965,10
3,5 10 473,53
3,8 10 459,26
9300,31

56280,74

4 7980,00
1 30 000,00
1128 210,90
3066080,44

2019 .
2020 .
2021 .
2022 .
2023 .

AHBapb
deBpasib
mapT
anpens
maii
VIIOHb
vionb
asryct
CeHTA6pb
OKTA6pb
HOS6pPb

nekabpb

CopaeprxaHne ob6Luero nuvyliecrea 936 400,24
CopaepxaHve obLero nmyliecTea 960 092,34
Copaepr>xaHne obLero nvyliecTea 983 706,43
CopaepxaHune obuero nmvyuiectsa 1016953,81
Copaep>xaHne obLero nmyliectesa 1198686,91

uroro \ 6 679 883,68
CopaeprxaHne obLero nmvyliectea 103340,86
Copaep>xaHne obLero nmyliectesa 103340,86
Copaep>xaHue obLero nmvyliectesa 103340,86
CopaepxxaHue o6Lero nmyliectea 103340,86
CopaeprxaHne obLero nuvyliecTea 103340,86
CopaepxaHve ob6uiero nmyliectea 103340,86
CopaepxaHue obLuiero nmyliectesa 124231,70
Copaep>xaHve ob6Lero nmyLiecresa 124231,70
Copaepr>xaHve obLero nmyliectesa 124231,70
Copaepr>xaHve obLero nmyliecrtesa 124231,70
Copaep>xaHne obLero nmyliecrtesa 124231,70
Copaep>xxaHve obLero nmyliectesa 124231,70

O6pa6oTka MOl OT HAacCeKOMbIX U ITPbI3yHOB

cBepx HopmaTtusa 577,35
WToro 1366012,70
Bcero: |

8 045 896,39



