Год постройки	1975 подъездов	8	общ.площ.	6255,5
этажей	5 квартир	117	коэф.благ	0,8

Период	Оплачено населением	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" на 31.12.2016	Перевод денежных средств ЗАО Варнава строй- инвесат" с 01.01.17 по 30.06.2017	нежилые помещения	в т.ч. содержание жилья	Всего средств по дому	Выполнено работ	Прибыль/ убыток
2016 г	68,60	279364,47	0,00	0,00	0,00	279433,07	54605,18	224827,89
2017 r	1043289,96	0,00	46363,35	212700,00	122749,14	1302353,31	1123539,47	178813,84
2018 г	1219019,70	0,00	0,00	118739,64	75554,03	1337759,34	1287433,48	50325,86
2019 r	1338702,53	0,00	0,00	147518,85	95931,51	1486221,38	1135358,70	350862,68
2020 г	1408159,58	0,00	0,00	303962,95	197667,11	1712122,53	1395203,83	316918,70
2021 г	1469017,88	0,00	0,00	42828,85	27200,60	151 184 6,73	1077581,33	434265,40
2022 г	1685069,43	0,00	0,00	306264,62	194110,52	1991334,05	1447867,58	543466,47
2023 г	1888356,15	0,00	0,00	61552,10	39011,72	1949908,25	3028968,17	-1079059,92
2024 r	2063206,79	0,00	0,00	0,00	0,00	2063206,79	2494223,60	-431016,81
Итого:	12114890,62	279364,47	46363,35	1193567,01	752224,63	13634185,45	13044781,34	589404,11



			Оплачивается населением за 2024г.											
		январь	февраль	март	апрель	май	июнь	июль	август	сентябрь	октябрь	ноябрь	декабрь	Итого
Содерж.жилья	Начислено	103340,86	103340,86	103340,86	103340,86	103340,86	103340,86	124231,70	124231,70	124231,70	124231,70	124231,70	124231,70	1365435,35
	Оплачено	91345,88	115736,39	112046,39	100781,97	111539,46	103803,41	89111,51	87114,85	99166,82	104039,93	84209,71	99136,77	1198033,09
	Задолженность	-11994,98	12395,53	8705,53	-2558,89	8198,60	462,55	-35120,19	-37116,85	-25064,88	-20191,77	-40021,99	-25094,93	-167402,26
Текущий ремонт	Начислено	68119,81	68119,81	68119,81	68119,81	68119,81	68119,81	64011,06	64011,06	64011,06	2694,32	64011,06	64011,06	731468,49
	Оплачено	52695,29	66765,61	64636,93	58138,75	64344,50	59881,75	78966,76	77197,41	87877,33	92195,67	74622,99	87850,71	865173,70
	Задолженность	-15424,52	-1354,20	-3482,88	-9981,06	-3775,31	-8238,06	14955,70	13186,35	23866,27	89501,35	10611,93	23839,65	133705,21
Повыш.норматив	Начислено	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-4985,44	0,00	0,00	-4985,44
XBC	Оплачено	197,44	475,64	1016,17	748,30	205,19	519,10	136,79	353,96	0,00	708,23	1039,41	257,51	5657,74
	Задолженность	197,44	475,64	1016,17	748,30	205,19	519,10	136,79	353,96	0,00	5693,67	1039,41	257, 5 1	10643,18
Эл.снабжение	Начислено	60739,10	54218,47	52 245,01	51 338,96	49 908,30	54 628,02	68 654,24	58 037,38	56341,03	53836,78	62 664,52	56 991,86	679603,67
	Оплачено	44655,02	56138,30	59 754,34	55327,62	47 645,58	50 530,43	52 546,58	65 568,85	52189,09	60465,02	56 938,37	69 956,43	671715,63
	Задолженность	-16084,08	1919,83	7509,33	3988,66	-2262,72	-4097,59	-16107,66	7531,47	-4151,94	6628,24	-5726,15	12964,57	-7888,04
Содержание ОИ	Начислено	0,00	0,00	0,00	91905,15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	91905,15
XBC	Оплачено	1,42	2,70	3,09	0,00	113,59	60,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	180,96
	Задолженность	1,42	2,70	3,09	-91905,15	113,59	60,16	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	-91724,19
Содержание ОИ	Начислено	6192,59	8445,85	5206,84	6559,66	9091,01	5466,83	7143,86	6155,32	5961,95	4157,21	7146,99	8507,52	80035.63
	Оплачено	6112,00	6845,88	8296,74	4919,56	6556,30	8466,47	5565,96	6196,92	6245,12	6261,66	4574,10	7019,39	77060,10
	Задолженность	-80,59	-1599,97	3089,90	-1640,10	-2534,71	2999,64	-1577,90	41,60	283,17	2104,45	-2572,89	-1488,13	-2975,53
Итого:	Начислено	238 392,36	234 124,99	228 912,52	321 264,44	230 459,98	231 555,52	264 040,86	252 435,46	250 545,74	179 934,57	258 054,27	253 742,14	2 943 462,85
	Оплачено	195 007,05	245 964,52	245 753,66	219 916,20	230 404,62	223 261,32	226 327,60	236 431,99	245 478,36	263 670,51	221 384,58	264 220,81	2 817 821,22
	Задолженность	-43385,31	11839,53	16841,14	-101348,24	-55,36	-8294,20	-37713,26	-16003,47	-5067,38	83735,94	-36669,69	10478,67	-125641,63

Проведено работ	по текущему ремонту			
дата	наименование работ	ед.изм.	объем	Стоимасть
2016 r.	текущий ремонт			0,00
2017 г.	текущий ремонт	i i i		289 121,58
2018 г.	текущий ремонт			394 109,42

Проведено работ по содержанию жилья					
дата	Стоимость				
2016 г.	Содержание общего имущества	54 605,18			
2017 г.	Содержание общего имущества	711 668,75			
2018 г.	Содержание общего имущества	817 770,03			

декаорь	Итого	ш,	1	1 128 210,90
декабрь	Замена тепловычеслителя в ОДПУ	шт	1	30 000,00
ноябрь	Знак "Искусственная неровность"	шт	4	7980,00
ноябрь	Устройство искусственной неровности (лежачий полицейский)			56280,74
октябрь	Спиливание, разделка и вывоз деревьев			9300,31
сентябрь	Замена труб канализации кв.34,37	м.п.	3,8	10 459,26
сентябрь	Замена труб канализации кв.73,76,77	м.п.	3,5	10 473,53
август	Замена фотореле под.4 (подкозырьковое)	шт	1	1965,10
август	Изготовление и установка ограждений и			290317,02
июнь	Замена труб ЦО и батареи в под.8	м.п.	7,5	20029,57
май	Окраска бардюра	M2	16,5	1194,38
апрель	Прокладка труб ХВС (летник под.6)	м.п.	3,5	8327,32
март	Ремонт подъезда №2	под.	1	224554,22
март	Ремонт полов площадок под.2	M2	4,5	24545,25
март	Ремонт электрощита, под.4, 5 эт	шт	1	17263,43
февраль	Установка почтовых ящиков и досок объявле	ШТ	15/1	3899,65
февраль	Замена накладок электрических щитов	шт	8	154810, 56
январь	Ремонт полов в под.№8	м2	4,5	24118,21
январь	Ремонт подъезда №8	под.	1	214692,35
декабрь	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		2 000,00
ноябрь	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		2 000,00
октябрь	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		2 000,00
сентябрь	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		500,00
август	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		_500,00
июль	Техническое обслуживание ОДПУ	ШТ		500,00
июнь	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		500,00
май	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		2 000,00
апрель	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		2 000,00
март	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		2 000,00
февраль	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		2 000,00
январь	Техническое обслуживание ОДПУ	шт		2 000.00
20231.	Итого			3237203,43
2023 г.	текущий ремонт			1937869,54
2022 r.	текущий ремонт			236803,26
2021 г.	текущий ремонт			66674,30
2019 г. 2020 г.	текущий ремонт текущий ремонт			103 026,95 209598,38

2019 г.	Содержание	общего имущества		936 400,24		
2020 г.	Содержание	Содержание общего имущества				
2021 r.	Содержание	общего имущества		983 706,43		
2022 г.	Содержание	общего имущества		1016953,81		
2023 г.	Содержание	общего имущества		1198686,91		
	Итого			6 679 883,68		
январь	Содержание	общего имущества		103340,86		
февраль	Содержание	общего имущества		103340,86		
март	Содержание	общего имущества		103340,86		
апрель	Содержание	общего имущества		103340,86		
май	Содержание	общего имущества		103340,86		
июнь	Содержание	Содержание общего имущества				
июль	Содержание	Содержание общего имущества				
август	Содержание	общего имущества		124231,70		
сентябрь	Содержание	общего имущества		124231,70		
октябрь		общего имущества		124231,70		
ноябрь	Содержание	Содержание общего имущества				
декабрь	Содержание	Содержание общего имущества				
	Обработка М					
1	сверх нормат	сверх норматива				
-	Итого			1366012,70		
	Bcero:	- 1		8 045 896,39		